Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

2° Trofeo Castagnetti Giovani 2016

Risultati completi

100 Farfalla - Ragazzi Maschi

Verona, Domenica 05/06/2016 ore 18:24

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cognome e nome

BRESSAN EDOARDO
COLLOT LUCA
BENOMAR SAMI

BIASIN FILIPPO
PREVIERO SEBASTIANO
SCOGNAMIGLIO DIEGO
NEVEROV DIMITRIY
SARTORI FRANCESCO
CORDELLA MARCO
SHANDRO VICTOR

O O ~NOULD WNPF

[EnY
o

Anno

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
LOM
VEN
LOM
VEN
VEN
VEN

Societa

SPORTING CLUB VERONA
HYDROS

HYDROS

HYDROS

TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM
SPORTING CLUB VERONA
TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM
LEOSPORT

FONDAZIONE BENTEGODI
ANTARES NUOTO

50m

28.88
29.86
29.28
30.07
30.39
31.40
31.78
31.59
31.91
32.53

33.27
33.28
34.90
35.32
35.66
35.80
36.16
36.95
37.03
38.23

i

VENETO

Foglion. 1
05/06/2016

Finale

FINALE Punti

01:02.15 11.00
01:03.14  9.00
01:04.18  8.00

01:05.39 7.00
01:06.05 6.00
01:07.20 5.00

01:07.94  4.00

01:08.54  3.00
01:08.94  2.00
01:10.76  1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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